ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

№10/2

«11» мая 2007 г.
Предметом конкурса является заключение контракта на ««Капитальный ремонт помещений муниципального учреждения культуры «Центральная городская библиотека» пункта 1.4 Перечня мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукограда Российской Федерации г. Реутова Московской области, финансируемых из средств федерального бюджета на 2007 год, согласованного 09.03.2007 г. Министерством финансов Российской Федерации и утвержденного 19.03.2007 г. Министерством образования и науки Российской Федерации.
Присутствовали:

1.Единая комиссия наукограда в составе:

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Бабалова

Анна Васильевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Евсюткина

Валентина Дмитриевна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации г. Реутова

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	депутат Реутовского городского Совета депутатов

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Покамин

Владимир Михайлович
	заместитель Главы Администрации

г. Реутова

	Секретарь

Единой комиссии наукограда
	Конькова

Елена Александровна

	главный специалист отдела  реализации программы наукограда Администрации г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице заместителя Главы Администрации Ю.С.Козлова, действующего на основании распоряжения Администрации города от 07.05.2007 г.   №129-р.

Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (5 из 8).

1. Срок и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе
Заявки на участие в конкурсе рассматривались Единой комиссией наукограда по адресу:

Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, 4 этаж, отдел реализации программы наукограда.

Заседание Единой комиссией наукограда по рассмотрению заявок на участие в конкурсе началось 11 мая 2007 г. в 11 часов 00 минут по московскому времени.

 2.  Общее количество заявок, поданных на участие в конкурсе.

На конкурс было подано 3 (три) заявки.

 3. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	№1/1.4ф от 7.05.2007

9 ч 27 мин
	ООО «Строительная фирма «Глория»
	143960, Московская область,

г. Реутов,

ул. Войтовича, д.1

	№2/1.4ф от 7.05.2007

10 ч 17 мин
	ООО «Реутов-СКИТ»
	143960, Московская область,

г. Реутов, Проспект Мира,

д. 51

	№3/1.4 от 07.05.2007

10 ч 20 мин
	ООО «Созидатель»
	143960, Московская область,

г. Реутов, ул. Советская, д.14, кв.5

4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем голосования Единая комиссия наукограда приняла следующее решение.
Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, принято в отношении следующих участников:
	 Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержа-лись»

	№1/1.4ф от 7.05.2007

9 ч 27 мин
	ООО «Строительная фирма «Глория»
	5
	0
	0

	№2/1.4ф от 7.05.2007

10 ч 17 мин
	ООО «Реутов-СКИТ»
	5
	0
	0

	№3/1.4 от 07.05.2007

10 ч 20 мин
	ООО «Созидатель»
	5
	0
	0

Настоящий   протокол  разместить 11 мая 2007 г. на официальном сайте г. Реутова www.reutov.net.

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Бабалова

Анна Васильевна
	_______________________________

	Евсюткина

Валентина Дмитриевна
	_______________________________

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	_______________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	_______________________________

	Покамин

Владимир Михайлович
	_______________________________

	Секретарь

Единой комиссии наукограда
	Конькова

Елена Александровна

	_______________________________

 От имени муниципального заказчика:

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

ОБРАЗЕЦ

Приложение 8
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы

ОБРАЗЕЦ
Приложение 10
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы
ОБРАЗЕЦ

PAGE
1